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1MES:

27Nivel:
Entidad:

ENTIDADES FINANCIERAS OFICIALES
7 AGENCIA FINANCIERA DE DESARROLLO

Clase Prog.: 1 PROGRAMA CENTRAL

Meta Anual

Meta Anual

Meta Anual

Avance Acumulado

Avance Acumulado

Avance Acumulado

%

%

%

Plan Financiero
Anual

Plan Financiero
Anual

Plan Financiero
Anual

Ejecución
Acumulada

Ejecución
Acumulada

Ejecución
Acumulada

%

%

%

Actividad/Obra

Actividad/Obra

Actividad/Obra

Metas

Metas

Metas

Ejecución Financiera

Ejecución Financiera

Ejecución Financiera

Unidad

Unidad

Unidad

Nº

Nº

Nº

                   0

               2.292

                  30

                   0

                 109

                  11

   0,00

   4,76

  36,67

1

1

1

ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

ACTIVIDADES DE FINANCIAMIENTO A TRAVES DE 
IFIS

MEJORA DEL ACCESO AL FINANCIAMIENTO

ADM

PREST.OTO
R

PREST.OTO
R

      54.508.293.600

   1.737.845.856.400

      22.750.000.000

       1.820.826.337

      46.176.281.339

       5.901.628.889

   3,34

   2,66

  25,94

Denominación

Denominación

Denominación

Datos al Mes 1 del Año 2020 

Datos al Mes 1 del Año 2020 

Datos al Mes 1 del Año 2020 

Total Proyecto/Actividad

Total Proyecto/Actividad

       1.820.826.337

      46.176.281.339

   3,34

   2,66

Resultado Inmediato:

Resultado Inmediato:

Resultado Inmediato:

INSTITUCIONES FINANCIERAS INTERMEDIARIAS (PRIMER PISO) RECIBEN RECURSOS FINANCIEROS A FIN DE COMPLEMENTAR LA ESTRUCTURA DE FONDEO PARA UNA 
GESTIÓN MÁS EFECTIVA DE LA FINANCIACIÓN

INSTITUCIONES FINANCIERAS INTERMEDIARIAS (PRIMER PISO) RECIBEN RECURSOS FINANCIEROS A FIN DE COMPLEMENTAR LA ESTRUCTURA DE FONDEO PARA UNA 
GESTIÓN MÁS EFECTIVA DE LA FINANCIACIÓN

INSTITUCIONES FINANCIERAS INTERMEDIARIAS (PRIMER PISO) RECIBEN RECURSOS FINANCIEROS A FIN DE COMPLEMENTAR LA ESTRUCTURA DE FONDEO PARA UNA 
GESTIÓN MÁS EFECTIVA DE LA FINANCIACIÓN

Proy./Act.:

Proy./Act.:

Proy./Act.:

1

2

3

ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

ACTIVIDADES DE FINANCIAMIENTO A TRAVES DE IFIS

MEJORAMIENTO DE LA PRODUCT. DE LAS MIPYMES A NIVEL NACIONAL

      54.508.293.600

   1.737.845.856.400

Programa: 1 PROGRAMA CENTRAL
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1MES:

Clase Prog.: 3 PARTIDAS NO ASIGNABLES A PROGRAMAS

Meta Anual

Meta Anual

Avance Acumulado

Avance Acumulado

%

%

Plan Financiero
Anual

Plan Financiero
Anual

Ejecución
Acumulada

Ejecución
Acumulada

%

%

Actividad/Obra

Actividad/Obra

Metas

Metas

Ejecución Financiera

Ejecución Financiera

Unidad

Unidad

Nº

Nº

                  62

                   5

                 110

                   0

                   0

                   0

   0,00

   0,00

   0,00

1

1

2

MEJORA DEL ACCESO AL FINANCIAMIENTO

 SOLUCIONES CREDITICIAS PARA 
DESARROLLADORES INMOBILIARIOS

SOLUCIONES CREDITICIAS PARA VIVIENDA

PREST.OTO
R

PREST.OTO
R

PREST.OTO
R

      78.000.000.000

      65.000.000.000

      35.750.000.000

                   0

                   0

                   0

   0,00

   0,00

   0,00

Denominación

Denominación

Datos al Mes 1 del Año 2020 

Datos al Mes 1 del Año 2020 

Total Proyecto/Actividad

Total Proyecto/Actividad

Total Proyecto/Actividad

       5.901.628.889

                   0

                   0

  25,94

   0,00

   0,00

Resultado Inmediato:

Resultado Inmediato:

INSTITUCIONES FINANCIERAS INTERMEDIARIAS (PRIMER PISO) RECIBEN RECURSOS FINANCIEROS A FIN DE COMPLEMENTAR LA ESTRUCTURA DE FONDEO PARA UNA 
GESTIÓN MÁS EFECTIVA DE LA FINANCIACIÓN

INSTITUCIONES FINANCIERAS INTERMEDIARIAS (PRIMER PISO) RECIBEN RECURSOS FINANCIEROS A FIN DE COMPLEMENTAR LA ESTRUCTURA DE FONDEO PARA UNA 
GESTIÓN MÁS EFECTIVA DE LA FINANCIACIÓN

Proy./Act.:

Proy./Act.:

Proy./Act.:

4

5

1

MEJORAMIENTO AMPLIAC. DE PRODUCTOS FINANC. AL SECT. PROD.

MEJORAMIENTO Y DESARROLLO DEL FINANC. DE LA VIVIENDA EN PY

PAGO DE SERVICIO DE LA DEUDA PUBLICA

      22.750.000.000

      78.000.000.000

     100.750.000.000

Programa: 3 PARTIDAS NO ASIGNABLES A PROGRAMAS
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Total Entidad       60.215.996.839    2,52   2.390.989.150.000

Meta Anual Avance Acumulado % Plan Financiero
Anual

Ejecución
Acumulada %Actividad/Obra

Metas Ejecución Financiera

Unidad

Nº

                   0                    0    0,001 PAGO DE SERVICIO DE LA DEUDA PUBLICA ADM      397.135.000.000        6.317.260.274    1,59

Denominación Datos al Mes 1 del Año 2020 

Total Proyecto/Actividad        6.317.260.274    1,59     397.135.000.000


