MINISTERIO DE HACIENDA S.S.E.A.F.

PRIEVAZ12

Informe de Control y Evaluación Resumido - Año 2020

Página: Fecha: 14/04/2020 Hora: 10:05:31

Nivel: 27 **ENTIDADES FINANCIERAS OFICIALES** Entidad: 7 AGENCIA FINANCIERA DE DESARROLLO

Clase Prog.: 1 PROGRAMA CENTRAL

Programa: 1 PROGRAMA CENTRAL

ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS Proy./Act.: 1

Resultado Inmediato: INSTITUCIONES FINANCIERAS INTERMEDIARIAS (PRIMER PISO) RECIBEN RECURSOS FINANCIEROS A FIN DE COMPLEMENTAR LA ESTRUCTURA DE FONDEO PARA UNA GESTIÓN MÁS EFECTIVA DE LA FINANCIACIÓN

Nº	Denominación	Datos al Mes 1 del Año 2020						
			Metas		Ejecud	ción Financiera		
	Actividad/Obra	Unidad	Meta Anual	Avance Acumulado	%	Plan Financiero Anual	Ejecución Acumulada	%
1	ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS	ADM	0	0	0,00	54.508.293.600	1.820.826.337	3,34

Total Proyecto/Actividad 54.508.293.600 1.820.826.337 3.34

ACTIVIDADES DE FINANCIAMIENTO A TRAVES DE IFIS Proy./Act.: 2

Resultado Inmediato: INSTITUCIONES FINANCIERAS INTERMEDIARIAS (PRIMER PISO) RECIBEN RECURSOS FINANCIEROS A FIN DE COMPLEMENTAR LA ESTRUCTURA DE FONDEO PARA UNA GESTIÓN MÁS EFECTIVA DE LA FINANCIACIÓN

Nº	Denominación	Datos al Mes 1 del Año 2020						
			Metas		Ejecuc	ción Financiera		
	Actividad/Obra	Unidad	Meta Anual	Avance Acumulado	%	Plan Financiero Anual	Ejecución Acumulada	%
1	ACTIVIDADES DE FINANCIAMIENTO A TRAVES DE IFIS	PREST.OTO	2.292	109	4,76	1.737.845.856.400	46.176.281.339	2,66

Total Proyecto/Actividad 1.737.845.856.400 46.176.281.339 2,66

MEJORAMIENTO DE LA PRODUCT. DE LAS MIPYMES A NIVEL NACIONAL Proy./Act.: 3

Resultado Inmediato: INSTITUCIONES FINANCIERAS INTERMEDIARIAS (PRIMER PISO) RECIBEN RECURSOS FINANCIEROS A FIN DE COMPLEMENTAR LA ESTRUCTURA DE FONDEO PARA UNA GESTIÓN MÁS EFECTIVA DE LA FINANCIACIÓN

Nº	Denominación	Datos al Mes 1 del Año 2020						
		Metas		Ejecuc	ción Financiera			
	Actividad/Obra	Unidad	Meta Anual	Avance Acumulado	%	Plan Financiero Anual	Ejecución Acumulada	%
1	MEJORA DEL ACCESO AL FINANCIAMIENTO	PREST.OTO	30	11	36,67	22.750.000.000	5.901.628.889	25,94

PRIEVAZ12

Informe de Control y Evaluación Resumido - Año 2020

S.

Página: Fecha: 1-

14/04/2020 10:05:31

Total Proyecto/Actividad

22.750.000.000

5.901.628.889 25,94

Proy./Act.: 4 MEJORAMIENTO AMPLIAC. DE PRODUCTOS FINANC. AL SECT. PROD.

Resultado Inmediato: INSTITUCIONES FINANCIERAS INTERMEDIARIAS (PRIMER PISO) RECIBEN RECURSOS FINANCIEROS A FIN DE COMPLEMENTAR LA ESTRUCTURA DE FONDEO PARA UNA GESTIÓN MÁS EFECTIVA DE LA FINANCIACIÓN

Nº	Denominación	Datos al Mes 1 del Año 2020						
			Metas		Ejecud	ción Financiera		
	Actividad/Obra	Unidad	Meta Anual	Avance Acumulado	%	Plan Financiero Anual	Ejecución Acumulada	%
1	MEJORA DEL ACCESO AL FINANCIAMIENTO	PREST.OTO	62	0	0,00	78.000.000.000	0	0,00

Total Proyecto/Actividad 78.000.000.000 0 0,00

Proy./Act.: 5 MEJORAMIENTO Y DESARROLLO DEL FINANC. DE LA VIVIENDA EN PY

Resultado Inmediato: INSTITUCIONES FINANCIERAS INTERMEDIARIAS (PRIMER PISO) RECIBEN RECURSOS FINANCIEROS A FIN DE COMPLEMENTAR LA ESTRUCTURA DE FONDEO PARA UNA GESTIÓN MÁS EFECTIVA DE LA FINANCIACIÓN

Nº	Denominación	Datos al Mes 1 del Año 2020						
			Metas		Ejecución Financiera			
	Actividad/Obra	Unidad	Meta Anual	Avance Acumulado	%	Plan Financiero Anual	Ejecución Acumulada	%
1	SOLUCIONES CREDITICIAS PARA DESARROLLADORES INMOBILIARIOS	PREST.OTO	5	0	0,00	65.000.000.000	0	0,00
2	SOLUCIONES CREDITICIAS PARA VIVIENDA	PREST.OTO	110	0	0,00	35.750.000.000	0	0,00

Total Proyecto/Actividad 100.750.000.000 0 0.00

Clase Prog.: 3 PARTIDAS NO ASIGNABLES A PROGRAMAS

Programa: 3 PARTIDAS NO ASIGNABLES A PROGRAMAS

Proy./Act.: 1 PAGO DE SERVICIO DE LA DEUDA PUBLICA

MINISTERIO DE HACIENDA S.S.E.A.F.

PRIEVAZ12

Página: 3 Informe de Control y Evaluación Resumido - Año 2020 Fecha: 14/04/2020 Hora: 10:05:31

2.390.989.150.000

60.215.996.839

2,52

Nº		Denominación		Datos al Mes 1 del Año 2020							
				Metas		Ejecuci	ón Financiera				
		Actividad/Obra	Unidad	Meta Anual	Avance Acumulado	%	Plan Financiero Anual	Ejecución Acumulada	%		
	1	PAGO DE SERVICIO DE LA DEUDA PUBLICA	ADM	0	0	0,00	397.135.000.000	6.317.260.274	1,59		
					Total Proyecto/A	397.135.000.000	6.317.260.274	1,59			

Total Entidad

SIAF